
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 4 April, 2025, 22:36

Pitná voda ze studny závažné výsledky měření, co s tím
Vložil horsim - 27/07/2014 10:11
_____________________________________

Nechali jsme si udělat kontrolu vody z vlastní studny a výsledky jsou špatné, dá se s tím něco dělat ?
Studna vyčistit např ? Je možné to nějakým způsobem zlepšit ? 
vodivost 1090 
dusičnany 75 mg/l 
železo 0,1 
tvrdost celková 26 GH 
tvrdost přechodná 13 KH 
reakce vody 7,4 pH 
chlor 0 
konduktivita - vodivost 673 mg/l 
dusitany 0,05 mg/l 
mangan 0,01 
tvrdost jako CaCO3 4,62 mmol/l 
amonné ionty 0,1 mg/l 
Děkuji

============================================================================

Re: Pitná voda ze studny závažné výsledky měření, co s tím
Vložil Pavel Dostál - 29/07/2014 18:16
_____________________________________

Dobrý den, na dusičnany se prodává filtr Rainfresh, tuším s vložkou DNF 500. 
Někdy se používá reverzní osmóza a pak se to ředí nebo přidávají nějaké složky, aby ta voda nebyla
úplně bez minerálů.

============================================================================

Re: Pitná voda ze studny závažné výsledky měření, co s tím
Vložil horsim - 04/08/2014 13:27
_____________________________________

Děkuji za tip

============================================================================

Re: Pitná voda ze studny závažné výsledky měření, co s tím
Vložil ammorbidente - 06/05/2016 15:28
_____________________________________

Dobrý den, 

jestli máte vodu ze studny napojenou na vodovodní kohoutek, doporučil bych Vám nejprve studnu
vydenzifikovat chlórem a ke kohoutku pak přidař zařízení na úpravu pitné vody E-Spring, který dokáže
omezit výskyt váce než 145 kontaminantů mající vliv na dopad zdraví, navíc také dokáže zničit více než

 1 / 2



PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 4 April, 2025, 22:36

99.9% bakterií a virů, které se mohou nacházet ve vodě, změkčí vodu, zbaví jí zápachu a voda je tak
naprosto čistá a bezpečná a navíc chutná. Nezbavuje však vodu prospěšných látek jako je vápník a
hořčík. 
Pokud chcete více info, napište mi.

============================================================================

 2 / 2


